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CtuneHaianbHOI KOMiciT

KWIBCbKOro HauioHanbHOro YHIBEpPCUTETY
IMeHI Tapaca LLIeBueHKa
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PeATUHT yCMiLLHOCTI
CTYAEHTIB [leHHOT (hOpMI HaBYaHHS, AKi HaBYaKOTbCA Ha MICLAX [ep>KaBHOro
3aMOB/IEHHA (hiNocodicbKoro akynbteTy 2025/2026 HaBYaIbHOTO POKY
(3a KOHKYpCHUM 6Ganom)

CneujanbHicTb: B 10 dinocois

KoHKypcHUIA 6an

Ne MpisBuuLe, iMm’s, N0-6aTbKOBI

1 kypc OP marictp

1 Bycos Mukona Mukonanosmy 192,200
2. PagueHko [apuHa €BreHiiBHa 183,400
3. LLleByeHKO IBaH OnekcaHApoBUY 176,800
4. KoHtowok Cepriii BikToposuy 175,400
5. 3axapoB AHTOH HOpiioBmY 174,800
6. MoTopHuin CtenaH Bonogummuposumy 174,600
7. CmunpHoBa €nm3aseTa KOCTAHTUHIBHA 172,000
8. HeTpeBoXko [daHiin KOCTAHTMHOBUY 169,000
Q. Mepexoabko AHTOHI Mukonanosmy 169,000
10. Bynascbknini Opect borgaHoBuY 168,600
1. Buxop "'epmaH Iroposuy 167,200
12. PockowwHa OpuvHa BitaniisHa 166,800

CnieujanbHictb: C 2 NoniTonoris

KOHKypCHUA

No MpisBuue, iMm’a, no-6aTbKOBI 6an

1 kypc OP Marictp

1. CiriToBa AHacTacia AHApIiBHa 181,900
2. KopoHescbka JTio60B OnekcaHapiBHa 181,000
3, iTyeHkKo Bagum Ceprinosuy 179,400
4. deceHko Makcum BiTaniioBuy 179,100
5, Cwmongp KoHcTtaHTaH Onerosuy 178,400
6. OnbxoBu4yeHko Amutpo Cepriiosuy 176,400
7. FKOp'es AaHiin Bonognmmnposuny 176,400
8 - KostyH Codist EgyapgiBHa 174,400



0. Xpamos HikiTta KOpiinoBny

10. Mpywka AHHa OnekciiBHa

11. [3epXnHcbKa IpuHa MeHHagiiBHa
12. Barnaii Map'saHa PycnaHiBHa

13, JlnToByeHko AHHa BonogmmupisHa
14. [MeuyHka Mapko OpecToBuY

15. Mepenensk AHactacia AHApPITBHA
16. CemeHfa AnbbiHa AHaToniiBHa

17. Kobeub AHHa BiTaniiBHa

18. KysiHa KaTeprHa BonognmumpisHa

174,000
173,600
173,000
170,200
168,600
166,600
164,200
163,600
159,400
152,500

CneujasibHICTb: B 12 KynbTyposioria Ta My3ee3HaBCTBO

N° MpisBuuwe, iMm’a, No-6aTbKOBI

1 kypc OP MaricTtp

1.

S e

KapacboBa OnekcaHgpa BiTaniiBHa
JlyueHko AHa BonogumumnpisHa
KpaseLb Cois PomaHiBHa
MannHoscbka AHHa HOpiiBHa
Yenakoea OpuHa CepriiBHa
"onosaHoB AmuTpo OnekcaHApOBMY

CneuianbHicTb: B 7 PenirieaHaBCcTBO

No MpissuuLe, iM’A, No-6aTbKOBI

1 kpc OP Marictp

1. KepHoBa Cepacduma BonogmmmpisHa

2 Banbko Onekcin Muxannosuy

3. OpapuyeHko Onbra MukonaisHa

4. Ckpebeup Bonognmump Bonoanmmposny
5. AnekcaHgposa KatepuHa ApTypiBHa

"onosa CtuneHgiasibHOI KOMiCIT
KniBCbKOro HauioHa/IbHOro yHiBEepCUTETY
IMeHi Tapaca LLleBueHKa

B.0o. AekaHa
(inocopcbKoro akynbTe

KOHKYpCHWIA
6an

181,100
175,300
172,000
167,600
163,800
163,800

KOoHKYpCHUNA
6an

164,400
161,600
160,600
158,200
158,200

Bonoanmnp 6YT'POB

Anatonii KOHBEPCbKIUA



